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Savukosken kunnassa on rakennettu ja kunnostettu viimevuosien aikana 
ahkerasti liikuntapaikkoja ja ulkoilureittejä. Savukosken kunnalla ei ole ollut 
aikaisemmin erillistä liikuntapaikkojenhoitajan tehtävää, liikuntapaikkoja 
ovat hoitaneet teknisen toimen kiinteistönhoitajat. Liikuntapaikkojen ja 
ulkoilureittien rakentamisen ja kunnostamisen johdosta työtehtävät ovat 
lisääntyneet ja on tullut tarve rekrytoida liikuntapaikkojenhoitaja. 
Liikuntapaikkojenhoitajan tehtäviin on ajateltu kuuluvan mm. ulko- ja 
sisäliikuntapaikkojen hoitotehtävät sekä asiakaspalvelu- ja 
valvontatehtävät. Liikuntapaikkojenhoitajan on tarkoitus toimia 
vaihtelevissa liikuntaympäristöissä eri vuodenaikoina suunnitellen 
työtehtävät sää- ja käyttöolojen mukaisesti. Liikuntapaikkojenhoitajalla 
tulee olla taito käyttää liikuntapaikkojen hoidossa käytettäviä koneita ja 
laitteita turvallisesti sekä tehdä ennakoivat huoltotyöt liikuntapaikkojen 
päällysteiden, pintamateriaalien, valaistuksen, LVI- ja informaatiotekniikan 
vaatimusten mukaisesti. Lisäksi liikuntapaikkojenhoitajan tehtäviin on 
ajateltu kuuluvan tavanomaiset teknisen toimen työtehtävät kuten 
kiinteistön- ja ympäristönhoitotehtävät. Työaika ja kustannukset on ajateltu 
jaettavan sivistystoimelle 50% ja tekniselle toimelle 50%. 
Liikuntapaikkahoitajan paikka on alussa määräaikainen aikavälillä 
19.8.2024 -31.12.2025. 
  
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Sami Ämmälä 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää 
 
1)      myöntää liikuntapaikkatyöntekijän / liikuntapaikkojenhoitajan 
määräaikaisen toimen (100%) täyttöluvan 19.8.2024 - 31.12.2025. 
Sivistystoimen osuus on 50% ja teknisen toimen osuus 50%. 
2)      nimetä haastatteluryhmään nuoriso-liikuntasihteeri ja etsivä nuoriso-
työntekijä Marianne Anttilan, tekninen johtaja Sami Ämmälän ja 
sivistyslautakunnan puheenjohtaja Sari Kuoskun. Sivistyslautakunnan 
puheenjohtajan ollessa estynyt, varalle nimetään varapuheenjohtaja Eeva 
Orava. 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi liikuntapaikkatyöntekijän määräaikaisen 
toimen täyttämisen esityksen mukaisesti.             
 Pöytäkirja tämän pykälä osalta tarkistettiin kokouksessa. 
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